Hermanno Ep'o Sar." Inspeximus etiam aliam cart, quam idem

progenitor noster fecit, in haec verba. " Will. D. g. R. Angl. tam

clericis quam laicis per Angliam constitutis, salut. ^r. Test.

Lanfranc. Arch. Cant., Stig. Cyc. Ep., Walkelin. Ep. Wint.," ^c.

Inspeximus etiam aliam cartam quam idem progenitor noster fecit,

in haec v. " Will. D. g. Rex Angl. Lanfranco Archiep'o Cant.

v[ o'i!). Baronibus suis Franc, et Angl. constitutis, S;c. Test.
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Lanfr. Archiep'o Cant'. Will. fil. Osberti', apud Wyndelsore."

Inspeximus etiam aliam cart, quam idem Rex fecit. " Will. d.

g. R. A. Lanf. Archiep'o," &c. &c. Dat. 6 E. !.»

204. Bulla P. Alexandri, qua confirrnat omnia dona Regum
et aliorum monasterio de Bello scil. " Ipsum locum in quo mo-

nasterium vestrum situm est cum leuga circumquaque jacente, et

o'ib. pertin. suis; Eccl'am de Sampford, cum plenaria decima, et

terra ad ipsam Eccl'iam pertin. E. de Exlinges, cum terra et de-

cima ad eam pertin. de annona, et omni pecunia; E. de Trilawaj

E, de Migdehala; E. de Nortuna; E. de Heilesham, cum bere-

wicis ad illam pertin. scil. Stevekaie, Stipdena, et Brundele, et

deseria (sic) deMend]esliam,cumAudreestou; E.deBranford,cum

berewicis suis, scil. Brustele, et Ailbrichteston ; E. de Brantham,

cum terra et decima sua, et berewicis suis, scil. Hertholt, Scoe-

Icge, Scelflege, et Beuelege; E. S'ti Olavi de Exonia; E. de

Culintuna; E. S'c'i Joh'is de Brechennoch, cum terris et decimis

et omnibus ad eam pertin. cellam S'c'i Nicholai, et cellam Bre-

cheuinoch, cum univ. pertin. suis. E. vero de Wi, cum terr. et

decimis et o'ib. pertin. suis sicut ad opera monasterii vestri, et ad

cereimi jugiter arsurum coram reliquiis ipsius monasterii, ratio-

nabiliter deputata et assignata esse dinoscitur, vobis et Ecclesia?

vestras confirmamus. Ita quidem, quod ad alios usus, nisi fructus

inde provenientes superfluant, non debeat converti, salvo jure

diocesani Episcopi, et Capellani, qui ibi deservierit. Willam
(sic) etiam qua^ dicitur Wi, cum o'ib. pertin. suis; Villam de

Elfliestona ; Villam de Lymenesfeld ; Villam de Hon ; Villam de

Brichwoldintona ; Villam de Craumareys ; Villam de Bromham;
\'illam de Apeldreham, et terram 70 solidorum, qute dicitur

Langeherste, et est in manerio de Micnes, cum oi'b. predictarum

villarum pertin." &.c. &c. Dat. Anagniae, per manum Graciani,

S'c'ai Romanoi Eccl'iai Subdiaconi et Notarii, 18 kal. April.

Indiccione 7, Incarnacionis D'nicae anno mclxxiii. Pontifica-